Morat, ainsi que les objets ayant servi ä la fete de Morat,

tels que: 15 casques, deux cuirasses avec casques,
18 sabres, 10 poignards, 16 piques, et les habillements
des hommes qui ont parade, estime le tout ä mille francs 1.010 —

Total de l'estimation: vingt un mille cinq cent soixante
francs 21.560,—

Cette donation est faite aux clauses et conditions suivantes,
savoir:

1. La commune municipale de Neuveville s'engage ä conserver ä

perpetuite les objets ci-dessus designes dans le local oü ils se
trouvent actuellement.

2. Si par une cause quelconque, ce local venait ä ne plus pouvoir